CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số: 56/QĐ-CĐĐHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 29 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận Tổ trưởng, Ủy viên Tổ Công đoàn

Phòng Đào tạo Sau đại học – Hợp tác quốc tế, nhiệm kỳ 2023 - 2028

BAN CHẤP HÀNH CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Công đoàn và Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-CĐN ngày 10 tháng 5 năm 2023 của

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc công nhận kết quả bầu cử

Ban Chấp hành, Ủy ban Kiểm tra Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp khóa XX,

nhiệm kỳ 2023 - 2028;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-CĐĐHĐT ngày 17 tháng 7 năm 2023 của

Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp về việc Ban hành Quy chế làm việc của

Ban Chấp hành Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp khóa XX, nhiệm kỳ

2023 – 2028;

Căn cứ Quyết định số 3000/QĐ-ĐHĐT, ngày 13 tháng 7 năm 2023 của

Trường Đại học Đồng Tháp về việc điều động bà Hoàng Thị Việt Hà về Khoa

Sư phạm Khoa học xã hội;

Căn cứ Quyết định số 5524/QĐ-ĐHĐT, ngày 30 tháng 11 năm 2023 của

Trường Đại học Đồng Tháp về việc điều động ông Lê Văn Tiền về Khoa Ngoại ngữ;

Xét Đề nghị số 64-ĐN/CB, ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Chi bộ Phòng Đào tạo

Sau đại học – Hợp tác quốc tế về việc thay đổi nhân sự Tổ Công đoàn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Tổ trưởng, Ủy viên Tổ Công đoàn Phòng Đào tạo

Sau đại học – Hợp tác quốc tế nhiệm kỳ 2023 – 2028, gồm các đồng chí có tên

sau đây:

1. Đồng chí Đặng Kim Hồng - Tổ trưởng Công đoàn

2. Đồng chí Lê Thị Tuyết Trinh - Ủy viên Công đoàn

Tổ trưởng và Ủy viên Công đoàn thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo Điều lệ

Công đoàn Việt Nam và sự chỉ đạo của Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Trường

Đại học Đồng Tháp.

Điều 2. Kế toán Công đoàn, Văn phòng, các Ban trực thuộc Công đoàn

Trường Đại học Đồng Tháp và Tổ Công đoàn Phòng Đào tạo Sau đại học –

Hợp tác quốc tế, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu: VTCĐ, T.